МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« / 7 » 2018 г.
г. Махачкала

№ ЛЛб'ОЯ)

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики
Дагестан от 22.12.2016 № 480-ОД «Об утверждении Положения о Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Республики Дагестан Министерства культуры

Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов»

В целях актуализации состава Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Республики
Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан и урегулированию
конфликта интересов, утвержденного приказом Министерства культуры Республики
Дагестан от 22.12.2016 № 480-ОД «Об утверждении Положения о Комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Республики Дагестан Министерства культуры Республики Дагестан и
урегулированию конфликта интересов» (зарегистрирован в Минюсте РД от
09.01.2017 № 4181) приказываю:

1. Внести изменения в приказ Министерства культуры Республики Дагестан
от 22.12.2016 № 480-ОД «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Республики Дагестан Министерства культуры Республики Дагестан и
урегулированию конфликта интересов», изложив Приложение № 1 к приказу в
новой редакции согласно приложению.

2. Отделу государственной службы и делопроизводства довести настоящий
приказ до государственных гражданских служащих Республики Дагестан в
Министерстве культуры Республики Дагестан.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.minkult.e-dag.ru).

4. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию приказа в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан

1

http://www.minkult.e-dag.ru

для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном
законодательством порядке.

5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя министра М.П. Телякавова.

Врио министра 3. Бутаева

2

Приложение
к приказу Министерства культуры

Республики Дагестан
от « Р у  1#*а<ч ^2018 г. №

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН В МИНИСТЕРСТВЕ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1. Телякавов Муслим Пашаевич

2. Мугадова Зулайхат
Курбанмагомедовна

3. Гаджиева Зайнаб Гамидовна

4. Гасанов Алибек Муслимович

5. Камилов Гасангаджи
Муртаз алиевич

6. Чамсадинова Аминат
Чамсадиновна

7. Абакаров Абдул Загидиевич

первый заместитель министра
культуры РД (председатель Комиссии)

начальник Отдела государственной
службы и делопроизводства
Минкультуры РД (заместитель
председателя Комиссии)

консультант Отдела государственной
службы и делопроизводства
Минкультуры РД (секретарь
Комиссии)

заместитель начальника
организационно-аналитического
отдела Управления Администрации
Главы и Правительства Республики
Дагестан по вопросам
противодействия коррупции (член
комиссии)

начальник Финансово-хозяйственного
отдела Минкультуры РД (член
комиссии)

консультант Отдела государственной
службы и делопроизводства
Минкультуры РД, председатель
профкома (член комиссии)

старший методист ГБУ ДПО РД

з

«Дагестанский кадровый центр» (член
комиссии)

8. Пирбудагов Баганд Гаджиевич - консультант отдела искусства и
кинематографии Минкультуры РД
(член комиссии)

9. Хавчаев Салам Абдурагимович - председатель Общественного совета
при Министерстве культуры
Республики Дагестан (член комиссии)